
HP Color LaserJet Pro MFP M282-M285

Průvodce technickými údaji



Autorská práva a licence

© Copyright 2019 HP Development Company, 
L.P.

Reprodukce, úpravy nebo překlad jsou bez 
předchozího písemného souhlasu zakázány 
kromě případů, kdy to povoluje autorský zákon.

Změna informací obsažených v tomto 
dokumentu je vyhrazena.

Jediné záruky na výrobky HP a služby jsou 
uvedeny ve výslovných prohlášeních o záruce 
dodaných s těmito výrobky a službami. Z tohoto 
dokumentu nelze vyvozovat další záruky. 
Společnost HP není odpovědná za technické 
nebo textové chyby nebo opomenutí obsažená v 
tomto dokumentu.

Ochranné známky

Adobe®, Adobe Photoshop®, Acrobat® a 
PostScript® jsou ochranné známky společnosti 
Adobe Systems Incorporated.

Apple a logo Apple jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc. registrované v USA 
a dalších zemích/oblastech.

macOS je ochranná známka společnosti Apple 
Inc. registrovaná v USA a dalších zemích.

AirPrint je ochranná známka společnosti Apple 
Inc. registrovaná v USA a dalších zemích/
oblastech.

iPad je ochranná známka společnosti Apple Inc. 
registrovaná v USA a dalších zemích/oblastech.

iPod je ochranná známka společnosti Apple Inc. 
registrovaná v USA a dalších zemích/oblastech.

iPhone je ochranná známka společnosti Apple 
Inc. registrovaná v USA a dalších zemích/
oblastech.

Microsoft®, Windows®, Windows® XP a Windows 
Vista® jsou v USA registrované ochranné známky 
společnosti Microsoft Corporation.

UNIX® je registrovaná ochranná známka sdružení 
Open Group.

Edition 2, 2/2020



Obsah

Technické údaje .............................................................................................................................................................................................  1

Technické údaje ......................................................................................................................................................................... 2

Podporované formáty a typy papíru .....................................................................................................................................  4

Úvod .......................................................................................................................................................................  4

Podporované formáty papíru ............................................................................................................................. 4

Podporované typy papíru ...................................................................................................................................  5

CSWW iii



iv CSWW



Technické údaje

CSWW 1



Technické údaje
Tabulka 1  Specifikace pro manipulaci s papírem

Funkce pro manipulaci 
s papírem

M282nw

7KW72A

M283fdn

7KW74A

M283fdw

7KW75A

M283cdw

7KW73A

Prioritní podávací otvor pro 
jeden list papíru 
(zásobník 1)

Zásobník 2 (kapacita 
250 listů)

Automatický oboustranný 
tisk

Není podporováno

Tabulka 2  Specifikace připojení

Funkce připojení

M282nw

7KW72A

M283fdn

7KW74A

M283fdw

7KW75A

M283cdw

7KW73A

Připojení Ethernet LAN 
10/100/1000 s protokolem 
IPv4 a IPv6

Vysokorychlostní rozhraní 
USB 2.0

Port USB pro přímé použití

Tiskový server pro 
bezdrátové připojení k síti

Není podporováno

Funkce Wi-Fi Direct pro tisk 
z mobilních zařízení

Není podporováno

Tabulka 3  Specifikace ovládacího panelu

Funkce ovládacího panelu

M282nw

7KW72A

M283fdn

7KW74A

M283fdw

7KW75A

M283cdw

7KW73A

Barevný dotykový ovládací 
panel

2 Technické údaje CSWW



Tabulka 4  Specifikace tisku

Funkce tisku

M282nw

7KW72A

M283fdn

7KW74A

M283fdw

7KW75A

M283cdw

7KW73A

Tisk rychlostí 21 stránek za 
minutu (str./min) na papír 
formátu A4 a 22 str./min na 
papír formátu Letter

Přímý tisk USB (nevyžaduje 
se počítač)

Tabulka 5  Specifikace faxu

Funkce faxu

M282nw

7KW72A

M283fdn

7KW74A

M283fdw

7KW75A

M283cdw

7KW73A

Funkce faxu Není podporováno

Tabulka 6  Specifikace kopírování a skenování

Funkce kopírování 
a skenování

M282nw

7KW72A

M283fdn

7KW74A

M283fdw

7KW75A

M283cdw

7KW73A

Kopírování rychlostí až 
21 stránek za minutu (str./
min) na papír formátu A4 
a 22 str./min na papír 
formátu Letter

Skenování rychlostí 
22 barevných stránek za 
minutu a 26 černobílých 
stránek za minutu

Podavač dokumentů na 
50 stránek

Funkce skenování do e-
mailu, skenování na 
jednotku USB a skenování 
do síťové složky

CSWW Technické údaje 3



Podporované formáty a typy papíru

Úvod
V následující části jsou uvedeny informace o formátech a typech papíru, které jsou podporované jednotlivými 
zásobníky a automatickou jednotkou pro oboustranný tisk.

● Podporované formáty papíru

● Podporované typy papíru

Podporované formáty papíru

POZNÁMKA: Chcete-li dosáhnout nejlepších výsledků, vyberte před tiskem v tiskovém ovladači správný formát 
a typ papíru.

Tabulka 7  Podporované formáty papíru

Formát a rozměry Prioritní podávací otvor pro 
jeden list papíru 

(Zásobník 1)

Zásobník 2 Automatický oboustranný tisk

(pouze duplexní modely)

Letter

216 x 279 mm

Legal

216 x 356 mm

Executive

184 × 267 mm

Oficio (8,5 x 13)

216 x 330 mm

A4

297 × 210 mm

A5

148 x 210 mm

A6

105 x 148 mm

B5 (JIS)

182 × 257 mm

B6 (JIS)

128 x 182 mm

Není podporováno

4 x 6

101,6 x 152,4 mm

Není podporováno

4 Technické údaje CSWW



Tabulka 7  Podporované formáty papíru (pokračování)

Formát a rozměry Prioritní podávací otvor pro 
jeden list papíru 

(Zásobník 1)

Zásobník 2 Automatický oboustranný tisk

(pouze duplexní modely)

5 × 8

127 x 203,2 mm

Není podporováno

10 x 15 cm

100 x 150 mm

Není podporováno

16K 184 x 260 mm

184 x 260 mm

16K 195 x 270 mm

195 x 270 mm

16K 197 x 273 mm

197 x 273 mm

Japonská pohlednice

Pohlednice (JIS)

100 x 148 mm

Dvojitá japonská pohlednice otočená

Dvojitá pohlednice (JIS)

148 x 200 mm

Obálka č. 10

105 x 241 mm

Není podporováno

Obálka Monarch

98 x 191 mm

Není podporováno

Obálka B5

176 x 250 mm

Není podporováno

Obálka C5

162 x 229 mm

Není podporováno

Obálka DL

110 x 220 mm

Není podporováno

Vlastní

76 x 127 mm až 216 x 356 mm

Podporované typy papíru

POZNÁMKA: Chcete-li dosáhnout nejlepších výsledků, vyberte před tiskem v tiskovém ovladači správný formát 
a typ papíru.

CSWW Podporované formáty a typy papíru 5



Tabulka 8  Podporované typy papíru

Typ papíru Prioritní podávací otvor pro 
jeden list papíru 

(Zásobník 1)

Zásobník 2 Automatický oboustranný tisk

(pouze duplexní modely)

Běžný (nespecifikováno)

HP EcoFFICIENT

HP LaserJet 90 g

Matný HP Color Laser Matte 105 g

Matný papír HP Premium Choice Matte 120 g

Matný papír HP Brochure Matte 150 g

Matný papír HP Cover Matte 200 g Není podporováno

Matný fotografický papír HP Matte Photo 200 g Není podporováno

Lesklý papír HP Premium Presentation 120 g

Lesklý papír HP Brochure Glossy 150 g

Lesklý HP Tri-fold Brochure Glossy 150 g

Lesklý HP Brochure Glossy 200 g

Lehký papír 60–74 g

Střední 85–95 g

Středně silný 96–110 g

Silný 111–130 g

Velmi silný papír 131–175 g

Silný lesklý papír 111–130 g

Velmi silný lesklý papír 131–175 g

Lesklý kartón 176–220 g Není podporováno

Transparentní fólie do barevných laserových tiskáren Není podporováno

Štítky Není podporováno

Hlavičkový

Obálka Není podporováno

Silná obálka Není podporováno

Předtištěný

Děrovaný

Barevný

Bankovní

Recyklovaný

Hrubý

6 Technické údaje CSWW



Tabulka 8  Podporované typy papíru (pokračování)

Typ papíru Prioritní podávací otvor pro 
jeden list papíru 

(Zásobník 1)

Zásobník 2 Automatický oboustranný tisk

(pouze duplexní modely)

Silný hrubý

Matný film Není podporováno

CSWW Podporované formáty a typy papíru 7



8 Technické údaje CSWW


	Technické údaje
	Technické údaje
	Podporované formáty a typy papíru
	Úvod
	Podporované formáty papíru
	Podporované typy papíru



